- RECONOCER a doña JULIA ELENA 
BOLIVAR DIAZ, los 40 años, 04 meses y 07 días de servicio a la institución, desde el 
01 DE ENERO de 1981 hasta el 01 DE OCTUBRE DEL 2022.

ARTÍCULO TERCERO . -  OTORGAR a favor de la ex servidora JULIA 
ELENA BOLIVAR DIAZ, el monto de SI. 29,586.16 (Veintinueve mil quinientos ochenta 
y seis con 16/100 soles), por concepto de liquidación de beneficios sociales, con la 
debida motivación en la parte considerativa de la presente.

ARTICULO CUARTO . - El EGRESO que origine el cumplimiento de la 
presente Resolución, se aplicará según corresponda con cargo del Presupuesto